第1084回例会 2013年8月28日 №1054号

会長時間

会長 森川 和彦

今日は、本年度初めての家族会でマツダスタジアムに来ています。会員

だけでなく、沢山のご家族の参加をいただきましてありがとうございます。

親睦は、ロータリー活動の基盤です。会員相互、また、ご家族も含めて親

睦を深めていただいてロータリー活動へ邁進しましょう。

幸い、本日は天気もよく観戦日よりです。前回マツダスタジアムで家族会を行ったときは、残念ながら５０イニン

グ無得点という不名誉な記録に立ち会ってしまいました。今日は是非カープに勝っていただいて、気持ちよく

帰りたいと思います。そのためにも全員一致で頑張って応援しましょう。

この家族会を企画し、お世話をいただきまし親睦家族委員会のみなさま、ありがとうございました。親睦はロー

タリー活動の要ですので、今後ともよろしくお願いいたします。

今回の例会（９月４日）

ゲスト卓話

広島北ロータリークラブ

会長 庄子 佳良 様

次回の例会（９月１１日）

創立23周年記念例会並びに懇親会

出席報告
（小林例会運営委員長）

8月28日(水)出席者

会員総数 47名 ご家族 12名

出席会員 38名

欠席会員 9名

夜間例会並びに野球観戦家族会（於:マツダスタジアム）

本日の例会は、クラブ運営委員会の企画により、マツダスタジアムでの夜間例会並びに野球観戦家族会

です。ご家族の方にもご出席頂き、大いに盛り上がりましたが、試合は残念ながら「２－０」で負けてしまい

ました。次回に期待したいです！！

点鐘 会長挨拶 出席報告

【例会】 毎週水曜日(12:30～13:30) ／ リーガロイヤルホテル広島（広島市中区基町6-78） ／ 082-502-1121

【会長】森川 和彦 【事務所】広島市中区基町6-78 リーガロイヤルホテル広島13F 【TEL】082-221-4894
【幹事】鈴木 大次郎 【ホームページ】http://www.ryohoku-rc.jp/ 【FAX】082-221-4870

2013年9月4日(水)発行

夜間例会並びに野球観戦家族会（於:マツダスタジアム）